

## poulmARTin ApS

Dauretoften 5

5600 Faaborg

CVR-nr. 37 67 30 05

## Årsrapport for 2020

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. marts 2021

---

Poul Martin Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	poulmARTin ApS Dauretoften 5 5600 Faaborg
	Telefon: 29282079
	CVR-nr.: 37 67 30 05
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 4. maj 2016
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Kommune
<b>Direktion</b>	Poul Martin Petersen, direktør
<b>Revisor</b>	RéVision+ Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Mørkebjergvej 3 5600 Faaborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Flakhaven 1 5000 Odense C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kommunikationsdesign og grafisk design samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 4.742, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 15.140.

Resultatet er ikke tilfredsstillende, men det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres fuldt ud ved fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>86.323</b>	<b>180.688</b>
Personaleomkostninger	1	-77.593	-190.222
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>8.730</b>	<b>-9.534</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-9.360	-11.246
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-630</b>	<b>-20.780</b>
Finansielle omkostninger		-5.370	-2.605
<b>Resultat før skat</b>		<b>-6.000</b>	<b>-23.385</b>
Skat af årets resultat	2	1.258	5.145
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.742</b>	<b>-18.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.742	-18.240
		<b>-4.742</b>	<b>-18.240</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.235	15.595
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>6.235</b>	<b>15.595</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.235</b>	<b>15.595</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	256.490
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	85.000
Andre tilgodehavender		143.658	0
Udskudt skatteaktiv		24.565	23.307
<b>Tilgodehavender</b>		<b>168.223</b>	<b>364.797</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>342.701</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>168.223</b>	<b>707.498</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>174.458</b>	<b>723.093</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-65.140	-60.398
<b>Egenkapital</b>		<b>-15.140</b>	<b>-10.398</b>
Pengeinstitutter		60.105	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	421.199
Gæld til tilknyttede virksomheder		87.596	98.596
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.909	66.077
Anden gæld		2.988	147.619
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>189.598</b>	<b>733.491</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>189.598</b>	<b>733.491</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>174.458</b>	<b>723.093</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-60.398	-10.398
Årets resultat	0	-4.742	-4.742
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-65.140</b>	<b>-15.140</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	19.864	117.264
Pensioner	28.294	28.294
Andre omkostninger til social sikring	6.830	6.561
Andre personaleomkostninger	<u>22.605</u>	<u>38.103</u>
	<b><u>77.593</u></b>	<b><u>190.222</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-1.258</u>	<u>-5.145</u>
	<b><u>-1.258</u></b>	<b><u>-5.145</u></b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet poulmARTin Holding ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter mv.

Leje af lokaler udgør årligt kr. 30.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 7.500.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen har oplyst, at der ikke er foretaget pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser af virksomhedens aktiver.